СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

Тел.факс: 8(38246)2-19-25;2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
29.03.2018                                             с. Тегульдет                                                   №10
Об утверждении Перечня муниципальных должностей в муниципальном образовании «Тегульдетское сельское поселение»
         В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона Томской области от 9 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
1. Утвердить Перечень муниципальных должностей в муниципальном образовании «Тегульдетское сельское поселение» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет Тегульдетского сельского поселения
Глава Тегульдетского сельского поселения -
Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения

       В.С.Житник
                               Приложение

              к решению Совета  Тегульдетского сельского поселения от 29.03.2018 № 10
Перечень муниципальных должностей в муниципальном образовании «Тегульдетское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование муниципальной должности

	1
	Глава муниципального образования - глава администрации - председатель представительного органа муниципального образования